
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-008215-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"МІСЬКА КЛІНІЧНА БАГАТОПРОФІЛЬНА ЛІКАРНЯ
№ 17" ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02003787

Місцезнаходження замовника: 61037, Україна, Харків, проспект Героїв Харкова,
будинок 195

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кухтіна Вікторія Вікторівна, 380992399005,
LIKAR17_PZ@UKR.NET

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: код згідно основного словника національного
класифікатора України ДК 021:2015 «Єдиний
закупівельний словник» 33690000-3 Лікарські
засоби різні що найбільше відповідає назві
номенклатурної позиції предмета закупівлі:
33696500-0 Лабораторні реактиви (Хімічні реактиви)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів
або місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Протромбіновий час, сухий Dia-
PT 5 (81050)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30591 —
Набір реагентів для
вимірювання
протромбінового часу (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro)

35
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



АЧТЧ, сухий Dia-PTT (12 х 4)
(71048)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

5
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Фібриноген Dia-FIB (12*5 мл ) (
61060)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

35
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Кальцію хлорид 0,025М Dia-
CaСl2 12*16 (41192)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30593 —
Кальцію хлорид. Реагент
для аналізування утворення
згустку IVD (діагностика in
vitro)

5
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Контроль плазма Dia-Control I-II
(91010)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55996 —
Численні чинники зсідання
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

2
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Калібраційна плазма Dia-Cal
12*1 (95012)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55995 —
Численні чинники зсідання
IVD (діагностика in vitro),
калібратор

2
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Тромбопластин ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55986 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

10 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Розчин ізотонічний (20 л/уп) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Лізуючий розчин (1 л/уп) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Розчин для промивання (1 л/уп) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58236 —
Буферний розчин для
промивання IVD
(діагностика in vitro),
автоматичні/
напівавтоматичні системи

35
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Матеріал контролю
гематологічний атестований
багато параметричний Para 12
Extend N (2,5 мл/фл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

15 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



HTI Лізуючий розчин HGB ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

40
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

HTI Лізуючий розчин WBC ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61165 —
Реагент для лізису клітин
крові IVD (діагностика in
vitro)

70
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

HTI Розчин ізотонічний 5-Diff ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42651 —
Буферний ізотонічний
сольовий розчин, IVD
(діагностика in vitro)

70
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Матеріал контролю
гематологічний атестований
багато параметричний Para 12
Plus:3*3 ,0 мл (1 Низький ,1
Норма , 1 Високий )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55866 —
Підрахунок клітин крові IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Розчин термінової очистки ,
50мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

15
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Концентрований
ферментативний очищувач , 50
мл

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59058 —
Мийний/очищувальний
розчин IVD (діагностика in
vitro) для автоматизованих/
напівавтоматизованих
систем

15
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

EQUI anti-HCV - ІФА-набір для
якісного виявлення сумарних
антитіл до вірусу гепатиту С
(192 визн ) (EI-022)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48365 — Вірус
гепатиту C, загальні
антитіла IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

102 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

EQUI HBsAg - ІФА-набір для
якісного виявлення
поверхневого антигена вірусу
гепатиту В (EI-011) (192 визн)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 48319 — Вірус
гепатиту B, поверхневий
антиген IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

102 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Тест-система для швидкого
визначення прокальцетину 96
тести (9225-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61534 —
Прокальцитонін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

100 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Тест-система для визначення
Тропоніну І (cTnI) (3825-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54009 —
Тропонін I IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

60 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Тест-система для визначення Д-
димеру (специфічного продукту
розпаду волокон фібрину)
імуноферментним методом,96
тестів(12025-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47345 — D-
димер IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

100 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Тест-система для визначення
феритину(2825-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53717 —
Феритин IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

ПСА-Бест(простато-специфічний
антиген) (05.33), (96 визн)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54668 —
Вільний (незв'язаний)
простатичний специфічний
антиген (ПСА) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

ПСА Вільний -Бест(вільний
простато-специфічний антиген)
(05.34), (96 визн)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54668 —
Вільний (незв'язаний)
простатичний специфічний
антиген (ПСА) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

ТТГ (тиреотропний гормон)
(24-01)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54383 —
Тиреоїдний гормон (ТТГ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, імуноферментний
аналіз (ІФА)

30 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Трийодтиронін Т 3
вільний(24-04)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54416 —
Вільний трийодтиронін IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

30 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Вільний тироксин (24-03) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54412 —
Вільний тироксин IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

30 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Антитіла до ТПО (тиреоїдна
пероксидаза) (24-06)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55203 —
Тиреопероксидаза, антитіла
(АТ-ТПО, мікросомальні
антитіла) IVD (діагностика
in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

30 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір реагентів для визначення
Імуноглобуліну E методом ІФА

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58946 —
Численні алерген-
специфічні/загальні
антитіла класу
імуноглобулін Е (IgE) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір реагентів для визначення
фолікулостимулюючого гормону
методом ІФА

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54186 —
Фолікулостимулювальний
гормон (ФСГ) IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Набір ІФА для визначення С
–пептиду

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54131 — С-
пептид IVD (діагностика in
vitro), реагент

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір ІФА для визначення
Інсуліну

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54238 —
Інсулін IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Онкомаркер CA-125 (30-01) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54587 —
Раковий антиген 125
(СА125) IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Онкомаркер HE -4 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56659 — Білок
4 епідидиміса людини (HE4)
IVD (діагностика in vitro),
реагент

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Кортизол (20-02) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62281 —
Загальний кортизол IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



17-OH Прогестерон (20-03) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54044 — 17-
гідроксипрогестерон IVD
(діагностика in vitro),
реагент

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Тестостерон (21-02) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54181 —
Вільний тестостерон IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір ІФА для прямого
визначення загального вітаміну
Д (9425-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 58942 —
Числені форми 25-
гідроксивітаміну D IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

12 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Паратгормон інтактний
AccusBind ІФА набір(9025-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54279 —
Інтактний паратиреоїдний
гормон IVD (діагностика in
vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Тест система для визначення
вітаміну В-12 (В12) (7625-300А)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54458 —
Вітамін В12 IVD
(діагностика in vitro),
реагент

20 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



EQUI anti-Treponema pallidum –
ІФА- набір для якічного
виявлення сумарних антитіл до
Treponema pallidum (192 тести)
(EI-702)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51798 —
Treponema pallidum,
загальні антитіла IVD
(діагностика in vitro), набір,
імуноферментний аналіз
(ІФА)

150 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Антиген кардіоліпіновий
стабілізований для діагностики
сифілісу (VDRL-тест) 4фл * 5
мл/набір

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 51819 —
Treponema pallidum reagin
antibody IVD (діагностика in
vitro), набір, реакція
аглютинації

50 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір №1 Стандартні
еритроцити для визначення
груп крові людини за системою
АВ0, Rhesus

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52691 —
Стандартні еритроцити для
перехресного визначення
груп крові за системою AB0
IVD (діагностика in vitro),
набір, реакція аглютинації

15 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-A
для визначення груп крові
людини за системою АВ0 (1х10
мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52532 — Анти-
A групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

150 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-B
для визначення груп крові
людини за системою АВ0 (1х10
мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52538 — Анти-
B групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

150 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Моноклональний реагент анти-
D Супер для визначення груп
крові людини за системою
Rhesus (1х10 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52647 — Анти-
Rh(D) групове типування
еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
антитіла

200 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Антиглобулінова сироватка
–АГС анти- С3d Ig M/ IgG (1х3
мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43763 —
Поліспецифічні антитіла до
глобуліну/комплементу
людини для твердофазної
адгезії еритроцитів, IVD
(діагностика in vitro)

15 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Желатин 10% ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 62082 —
Желатинове живильне
середовище IVD
(діагностика in vitro)

10 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Гемоглобін –набір для
визначення концентрації
гемоглобіну у крові ( REF
HK008.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55872 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Калібратори гемоглобіну- набір
для використання контрольних
розчинів ГН,ГС,ГВ для
калібрування та контролю
якості визначення гемоглобіну у
крові гемоглобін ціанідним
методом (REF HK008.04 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55874 —
Загальний гемоглобін IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Глюкоза Ф - набір для
визначення концентрації
глюкози у біологічних рідинах
глюкозооксидантним методом у
крові ( REF HР009.02 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53301 —
Глюкоза IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

15 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Білок (загальний)крові набір для
визначення загального білку у
сироватці крові ( REF HK010.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 61900 —
Загальний білок IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Білок в сечі та лікворі СпЛ 200 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 59085 —
Мікропротеїн IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Білірубін- набір для визначення
концентрації загального та
прямого білірубіну у сироватці
крові ( REF РK005.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 63410 —
Загальний/кон'югований
(прямий) білірубін IVD
(діагностика in vitro),
комплект,
спектрофотометрія

10 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

АлАТ- набір для визначення
активності аланінтрансферази у
сироватці крові ( REF HР001.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52924 —
Аланінамінотрансфераза
(ALT) IVD (діагностика in
vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

5 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



АсАТ- набір для визначення
активності
аспартатамінотрансфераза у
сироватці крові ( REF HР004.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52954 —
Загальна
аспартатамінотрансфераза
(AST) IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

5 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Сечовина СпЛ ( 300мл) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53587 —
Сечовина (Urea) IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

5 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Креатинін - набір для
визначення концентрації
креатиніну у сироватці крові та
сечі людини ( REF НР014.01 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53251 —
Креатинін IVD (діагностика
in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

6 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

ФілоНорм – набір для перевірки
відтворюваності та правильності
(вірогідності ) результатів
визначення концентрації
аналітів , атестовані показники (
нормальний рівень ) ( REF
КС028.02 )

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 47869 —
Множинні аналіти клінічної
хімії IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

8 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Фібріноген тест( 100 визн.) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55997 —
Фібриноген (чинник I) IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

6
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



ПЧ –тест ( 100 визн.) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55983 —
Протромбіновий час (ПЧ)
IVD (діагностика in vitro),
набір, аналіз утворення
згустку

6
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

АПТЧ –тест рідкий ( 100 визн.) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55981 —
Активований частковий
тромбопластиновий час IVD
(діагностика in vitro), набір,
аналіз утворення згустку

3
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Плазма- контроль Клот П ,4
параметри

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30590 —
Набір реагентів для
вимірювання множинних
чинників згортання IVD
(діагностика in vitro)

5 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

СпЛ Контроль сечі – ССК з
калібраторами

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30219 —
Множинні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

24
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

СпЛ WBC - контроль Н+П (2 фл
х 2,5 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 56225 —
Лейкоцити, підрахунок
клітин IVD (діагностика in
vitro), контрольний
матеріал

12
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



СпЛ RBC - контроль Н+П (2 фл х
2,5 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 55868 —
Підрахунок еритроцитів IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

СпЛ PLT - контроль Н+П (2 фл х
2,5 мл)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 30219 —
Множинні аналіти сечі IVD
(діагностика in vitro),
контрольний матеріал

12
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Гемоглобін СпЛ 200 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 32430 —
Набір для визначення
концентрації гемоглобіну
ціанметгемоглобіновим
методом

12
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Ліпаза-кін. СпЛ 100 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53108 —
Ліпаза IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

10
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Магній СпЛ 100 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 46795 —
Магній (Mg2 +) IVD
(діагностика in vitro), набір,
спектрофотометричний
аналіз

3
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Альфа-амілаза по Каравею СпЛ
100

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52940 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro), набір,
ферментний
спектрофотометричний
аналіз

19
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Забарвлення за Цілем-
Нільсенем набір для
диференціального забарвлення
мікобактерій туберкульозу (REF
HP030.03)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42694 —
Барвник для кислотостійких
бактерій, набір, IVD
(діагностика in vitro)

4 набір 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Фарбник-фіксатор по Май-
Грюнвальду (1000 мл/фл)
(004.02)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 42959 —
Барвник Май-Грюнвальда,
IVD (діагностика in vitro)

55 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Фарбник по Романовському
(1000 мл/фл) (004.01)

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 44946 —
Фарбування за
Романовським, IVD
(діагностика in vitro), набір

35 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

ЛЕЙКОДІФ 200 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43545 —
Набір для фарбування
гематоксиліном та еозином,
IVD (діагностика in vitro)

4
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025



Імерсійна рідина для
мікроскопії

ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 43550 —
Фіксувальна рідина для
мікроскопії, IVD
(діагностика in vitro)

50 флакон 61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Альфа-Амілаза-кін.СпЛ (100х5) ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 52941 —
Загальна амілаза IVD
(діагностика in vitro),
реагент

15
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Лактат СпЛ 50 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53342 —
Лактат IVD (діагностика in
vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

5
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Альбумін СпЛ 500 ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 53597 —
Альбумін IVD (діагностика
in vitro), набір, ферментний
спектрофотометричний
аналіз

6
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Набір реактивів Азофенол ДК 021:2015: 33696500-0 —
Лабораторні реактиви
НК 024:2023: 54551 —
Скринінг біологічних рідин
на приховану кров IVD
(діагностика in vitro),
реагент

12
паковання

61037,
Україна,
Харківська
область,
Харків,
проспект
Героїв
Харкова,
будинок
195

до 25
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться протягом
30 календарних днів з моменту
отримання кожної окремої партії
товару, на підставі належно
оформлених первинних документів
(товаро-транспортної накладної,
видаткової накладної), наданих
Покупцем при оформленні
поставки

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 900 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

49 500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:30

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


